Managua gestionarán con una institución financiera, equivalente a dos meses de
transferencia para compensar por el diferencial tarifario de los meses de febrero y
marzo del año 2006.

Arto. 2.- Se autoriza emitir bajo este concepto, Letras de Tesorería hasta por el
equivalente en córdobas por la cantidad de US$ 2, 108,516.00 (DOS MILLONES
CIENTO OCHO MIL QUINIENTOS DIEZ Y SEIS DÓLARES AMERICANOS), que
serán emitidas de conformidad con la Ley No. 477, Ley General de Deuda Pública y su
Reglamento.

Arto. 3.- Las Letras de Tesorería serán emitidas al portador, con cupón cero implícito,
con opción de recompra, a un plazo de nueve meses, no fraccionables, colocadas en